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Muista isää 

 

Kyllä se niin on, että isänpäivän lähestyminen pysäyttää miettimään.  

   "Mitä kaikkea kivaa isä tarvitseekaan?" kysyttiin lehti-ilmoituksessa ja vastattiin että 

ainakin kromikärkikynää ja sähkökäyttöistä korkkiruuvia.  

   Eikö olekin liikuttavaa. Keskellä pimeintä syksyä jopa kauppiaat jaksavat ajatella isukkia, 

tuota maan olennoista vähäisintä. Paneutuvat isän asemaan ja miettivät, miten voisivat tämän 

vaivoja vähentää. Neuvovat vielä lapsosillekin, jotta nämä osaavat ostaa, kun ei se oma 

mielikuvitus ole pennuilla vielä kovin kehittynyt.   

   Eihän tuo tarjonta niin hääviä ole, suoraan sanoen aika tavanomaista krääsää. Kyniähän on 

joka paikka muutenkin väärällään, ja sähköinen korkkiruuvikin on jo varmaan joka kotiin 

hankittuna.  

    Mutta ei isä ole nirso, ei. Hän tietää, että kaunis ajatus tässä sentään on tärkeintä. Oman 

perheen lahjoittamana vielä viideskin sähkökorkkari kotoisasti lämmittää kylminä talvi–

iltoina.  

   Sen verran kuitenkin voitaneen isän sielun syvimpiä sopukoita paljastaa, että vihjataan, 

mitä kaikkea kivaa isä ihan oikeasti tarvitsisi.  

   Ensimmäisenä tulee mieleen ultraäänikatiska. Se on pyydys, jossa paristokäyttöinen 

summeri lähettää lähivesistöön naaraskalan kutemisääniä ja houkuttelee sillä lailla komeita 

kyrmyniskoja nieluunsa. Teho on kuulemma jopa talvella niin mahtava, ettei edes tarvitse 

avantoa kaivaa, sillä kalat hyppivät jään läpi törmällä seisovaan katiskaan. Siinä säästyy 

kihtiseltä iskältä monta turhaa askelta ja hikipisaraa.  

   Toinen tarvekalu on tietysti sukkulaohjuksen moottorilla varustettu golfpallosetti. Se on 

jälleen yksi sotateollisuuden lahja siviilikäyttöön, ja ohjaa vuorenvarmasti pallon koloon 

yhdellä lyönnillä jopa kilometrien päästä. Mikä vaiva siinäkin isiltä säästyy, kun voi ajella 

golfkärryillä suoraan reiältä reiälle tarvitsematta pysähdellä välillä.  

   Vähemmän sporttisille koti–isille sen sijaan tämän syksyn ehdoton välttämättömyys on 

pöydällä pidettävä, valokennokäyttöinen pullonkallistaja. Se soveltuu niin kalja– kuin 

väkeväpullollekin, ja kallistustahti on itse säädettävissä digitaalinäyttöisestä taimerista. 

Tämän keksinnön avulla on pystytty ennalta ehkäisemään monen isän ns. kossukyynärpää.  

    Lisävarusteena erityisen väsyneille isille pullonkallistajaan on saatavissa turboahdettu 

pillirobotti, joka hoitaa imemisenkin asiakkaan puolesta. 
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